



tangiamo

Delårsredogörelse
jan. – mar. 2023

Datum

Tangiamo Touch Technology AB (publ)
Lindholmenspiren 7
Göteborg

Delårsredogörelse jan. – mar. 2023

jan. 2023 – mar. 2023

- Nettoomsättning uppgick till 7 397 (1 831) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 1 516 (-2 481) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster 1 503 (-2 522) KSEK
- Resultat per aktie är positivt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -690 (1 143) KSEK
- Likvida medel uppgick till 117 KSEK den 31 mar. 2023

Väsentliga händelser

jan. 2023 – mar. 2023

- Ramavtal med Loto Quebec utförs av Tangiamos kanadensiska distributör
- Abbiati visar upp Tangiamos MultiPLAY Roulettebord på ICE spelmässa
- Tangiamo får en ytterligare order från Abbiati värd 0,55 SEK
- Loto Quebec utfärdar order värda 10,5 MSEK för Tangiamos MultiPLAY Roulettebord
- EMC-certifiering säkerställd för MultiPLAY Roulettebord
- Tangiamo erhåller order värd 0,7 MSEK för ADR-systemuppdateringar i Macau

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Tangiamo och ELYSIUM Studios tillkännager nytt partnerskap med lanseringen av Dragon Roulette

To the Shareholders of Tangiamo,

I am pleased to present the first quarter financial results for Tangiamo Touch Technology AB for the period ending 31 March 2023. We have made significant progress in our operations and financial performance, with revenues of approximately 7,4 MSEK and a net profit of 1,5 MSEK, which demonstrates our commitment to delivering value to our shareholders.

Operational highlights for Q1 2023 include:

- The expansion of our partnership with Abbiati, which now includes sales of our MultiPLAY & Crystal gaming tables.
- Loto Quebec MultiPLAY Roulette order worth 10,5 MSEK.
- Achievement of EMC certification for MultiPLAY Roulette tables.
- Partnership with online gaming and technology developer, ELYSIUM Studios, and the launch of Dragon Roulette.
- Dice Shaker orders totaling around 1,7 MSEK.
- Timely delivery of tables to Loto Quebec and continued good cost control.

Despite some challenges, such as the delays in GLI certification for our MultiPLAY Roulette product, we are optimistic about the opportunities ahead. This includes increasing sales of dice shakers to live online casinos, launching Dragon Roulette at G2E Asia, and expanding into the USA and other key gaming markets once GLI certification is completed.

In terms of ongoing projects and partnerships, our partnership with Grupo Caribant continues to progress, with their first product developed using Tangiamo technology set to be displayed at an exhibition in Punta Cana in June.

Looking ahead our focus remains on:

- Increasing sales of gaming tables and dice shakers.
- Completing GLI certification.
- G2E Asia, 31 May to 1 June.
- Commissioning new tables at Loto Quebec.
- Annual General Meeting (AGM) on 21 June 2023.

On behalf of the entire Tangiamo team, I would like to express our gratitude for your continued support and confidence in our company. We remain committed to delivering value and growth to our shareholders, and I look forward to seeing you at the AGM on 21 June.

Sincerely,

Chris Steele

CEO

Tangiamo Touch Technology AB

Resultaträkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2023	jan-mars 2022	jan-dec 2022
Intäkter	7 397	1 831	2 192
Aktiverat arbete för egen räkning	554	446	1 761
Övriga rörelseintäkter	26	263	6 663
Råvaror och förnödenheter	-2 828	-1 132	-3 373
Bruttovinst	5 148	1 409	7 243
Övriga externa kostnader	-1 789	-1 279	-13 519
Personalkostnader	-665	-1 760	-8 121
Avskrivningar	-1 118	-621	-2 724
Övriga rörelsekostnader	-61	-229	-1 012
Rörelseresultat	1 516	-2 481	-18 132
Finansiella intäkter	0	0	2
Finansiella kostnader	-13	-41	-1 783
Resultat före skatt	1 503	-2 522	-19 913
Skatt	0	0	0
Periodens totalresultat	1 503	-2 522	-19 913

Antal aktier: 267 284 250

Balansräkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6 039	6 250	5 912
Patent	10 060	492	10 500
Immateriella anläggningstillgångar	16 099	6 742	16 412
Inventarier, verktyg och installationer	264	387	289
Materiella anläggningstillgångar	264	387	289
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	16 363	7 129	16 701
Råvaror och förnödenheter	2 154	3 142	3 021
Varor under tillverkning	2 454	2 969	2 086
Färdiga varor och handelsvaror	1 172	1 096	1 172
Varulager mm	5 780	7 207	6 279
Kundfordringar	1 162	6 870	1 243
Aktuell skattefordran	161	161	127
Övriga fordringar	752	492	628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 729	446	311
Summa kortfristiga fordringar	8 804	7 969	2 309
Likvida medel och kortfristiga placeringar	117	5 546	1 587
Summa omsättningstillgångar	14 701	20 722	10 176
SUMMA TILLGÅNGAR	31 064	27 851	26 877
Aktiekapital	26 728	19 181	26 728
Uppskrivningsfond	9 316	0	9 806
Fond för utvecklingsutgifter	6 039	6 250	5 912
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	42 083	25 431	42 446
Överkursfond	104 758	108 283	104 758
Balanserad vinst	-124 808	-115 187	-105 258
Periodens resultat	1 503	-2 522	-19 913
Summa fritt eget kapital	-18 547	-9 426	-20 413
SUMMA EGET KAPITAL	23 536	16 005	22 033
Övriga skulder	2 054	100	2 054
Summa långfristiga skulder	2 054	100	2 054
Förskott från kund	1 043	0	44
Leverantörsskulder	2 213	1 095	937
Övriga skulder	1 084	9 549	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 134	1 102	1 689
Summa kortfristiga skulder	5 474	11 746	2 790
SUMMA SKULDER	7 528	11 846	4 845
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	31 064	27 851	26 877

Kassaflöde

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2023	jan-mars 2022	jan-dec 2022
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 516	-2 481	-18 132
Återläggning avskrivningar	1 118	621	2 725
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet,	0	0	654
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	2
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-13	-41	-1 783
Betald inkomstskatt	-35	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 586	-1 901	-16 534
Förändring varulager	499	497	1 425
Förändring kortfristiga fordringar	-6 459	27	5 688
Förändring av kortfristiga skulder	2 684	2 520	-6 438
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-690	1 143	-15 859
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-674	-306	-2 503
Förvärv av patent	-106	-88	-415
Förvärv av inventarier	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-780	-394	-2 918
Periodens nyemission	0	0	12 535
Periodens emissionskostnader	0	0	-3 525
Periodens kvittningsemision	0	0	4 603
Förändring av långfristiga skulder	0	0	1 954
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	15 567
Periodens kassaflöde	-1 470	749	-3 211
Likvida medel vid periodens början	1 587	4 797	4 797
Likvida medel vid periodens slut	117	5 546	1 587

Eget kapital

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-mars 2023	jan-mars 2022	jan-dec 2022
Ingående eget kapital	22 033	18 527	18 527
Periodens resultat	1 503 -	2 522 -	19 913
Uppskrivningsfond	-	-	9 806
Nyemission	-	-	13 613
Utgående eget kapital	23 536	16 005	22 033

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 7 397 (1 831) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till 1 516 (-1 860) KSEK, innebärande en positiv rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var 1 502 (-2 522) KSEK. Det positiva resultatet beror främst på redovisade intäkter.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var -690 (1 143) KSEK. Det negativa kassaflödet i rörelsen består av förändringar i kortfristiga fordringar.

Kommande finansiell information

23 maj 2023	Årsredovisning 2022
21 juni 2023	Årsstämma
31 augusti 2023	Halvårsrapport jan-juni

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag med säte i Göteborg. Bolaget noterades 2017 på Nasdaq First North Growth Market och arbetar främst med tillämpningar av sensorteknologi inom Gaming. Bolaget har patent på en rad områden inom både touch teknologi och visuell identifiering. Bolagets produkter finns installerade på kasinon, spelhallar och kryssningsfartyg i mer än 30 länder. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Göteborg den 09 maj 2023

Styrelsen

<https://www.tangiamo.com/sv/investerare-media/>